— **Ministerjum komunikacji** wydało rozporządzenie, aby w książce zażaleń, znajdującej się na każdej stacyi, obok skargi, były wpisywane opinie i rezolucyje władz w sprawie teje skargi.

— **Kancelarya oberpolicmajstra warszawskiego** zamieszcza w «Warsz. Dn.» następujące wyjaśnienie: «W № 395 gazety «Goniec poranny», wydrukowany został artykuł, interpretujący prawo z dn. 10/23 maja 1904 r., dotyczące wykonywania robót w dni świąteczne i ilumaczący, że nowe prawo pozostawia zupełną swobodę także wszystkim kupcom otwierania swych sklepów w czasie odprawiania nabożeństwa w kościołach chrześcijańskich w dni świąteczne. Tymczasem, według wspomnianego prawa, z tekstu art. 14 ust.

Wystrzegać się bezwartościowych naśladownictw.

Broszury na żądanie bezpłatnie.

S. Karczewski, Warszawa, Nowo-Senatorska 4.

(4—4) 30.

Dyrekcja

Towarzystwa Kredytowego m. Piotrkowa

na zasadzie §§ 81 i 82 Ustawy Towarzystwa, zatwierdzonej przez JW. Ministra Skarbu w dniu 29 Września (11 Października) 1895 roku, podaje do wiadomości, że niżej wymieniona, położona w mieście Piotrkowie, obciążona pożyczką Towarzystwa nieruchomość, z powodu zaległości w ratach, wystawioną została na sprzedaż przez licytację publiczną, odbyć się mającą w Kancelaryi Wydziału Hypotecznego przy Sędzim Pokoju I-go rewiru m. Piotrkowa przed Notaryuszem Floryjanem Dąbrowskim.

Nieruchomość ta położona jest przy ulicy Moskiewskiej, oznaczona jest № hypotecznym 156, policyjnym zaś № 247, obciążona jest pożyczką Towarzystwa w sumie 39400 rub. od której raty zaległe z dniem terminu sprzedaży wynosić będą sumę 4371 rub. 52 kop. oprócz przypadających i przypaść jeszcze mogących kar i zaliczeń.

Licytacja wyznaczoną została na dzień 17 (30) Listopada 1904 roku, o godzinie 11-ej rano; rozpocznie się od sumy rub. 59100; wadium do licytacji określone zostało na 59100 rubli.

Uwaga 1. Gdyby w dniu terminu licytacji przypadł dzień świąteczny lub galowy I-go rzędu, natenczas wyznaczony notaryusz odbędzie licytację w dniu następnym.

Uwaga 2. Gdyby licytacja nie doszła do skutku dla braku konkurentów do kupna, wówczas powtórna, a zarazem ostateczna sprzedaż odbędzie się od sumy zmniejszonej, w terminie wyznaczonym przez Dyrekcję Towarzystwa, o którym stosownie do § 96 Ustawy Towarzystwa ogłoszonym będzie dwukrotnie w pismach publicznych.

m. Piotrków dnia 10 (23) Sierpnia 1904 r.

Prezes Dyrekcji F. Dudziński.

Naczelnik Biura Stroneczyński.

65 (3—2—1)

„PROMIEN”¹¹
INSTALACJE OŚWIETLEŃ I BIURO TECHNICZNE
J. NAIMSKI I Z. KORYCKI

Warszawa, Włodzimierska № 1

poleca:

«Washington». Najtańsze ze wszystkich oświetleń. Siła światła równa lampom łukowym elektrycznym.